terça-feira, 31 de janeiro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01233 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 03 AO CONTRATO Nº 111/2022 VINCULADO AO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2021 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – KML COMÉRCIO DE

ELETRÔNICOS E INFORMÁTICA EIRELI CNPJ nº 33.774.865/0001-64 – OBJETO: Acréscimo da quantidade de

item do Contrato nº 111/2022; Data do Termo Aditivo: 31/01/2023;

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 31 de Janeiro de 2023. Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS

QUANTIDADE MARCA UND VALOR UNI

VALOR
TOTAL

ROTEADOR GIGABIT WIRELESS DE BANDA
DUPLA N750 COM 4 PORTAS LAN E UMA
PORTA WAN

05 TPLINK UND R$ 239,00 R$ 1.195,00

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2EE58E2E0D6ADAABB8B354563354D1ED

		2023-01-31T16:46:19-0300